
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 154,201,955

3.08 DTHa (BDHCHâu) đóng T08 X 200,000         154,401,955

12.08 Em Phuong Doan u/h X 200,000         154,601,955

Cô Thuy Ptu chùa Thanh Nhàn u/h X 50,000           154,651,955

1 MTQ  BVVĐ u/h X 110,000         154,761,955

1 MTQ  lễ chùa u/h X 100,000         154,861,955

Pham Viet Ha u/h bạn TuLipTim  u/h X 500,000         155,361,955

TT tiền giấy ăn 24,000 155,337,955

TT tiền giá vo gạo 3 cái 180,000 155,157,955

18.08 TT tiền thịt 8b 4,760,000 150,397,955

TT tiền 1 thùng dầu ăn 515,000 149,882,955

24.08 Nguyen Thi Phuc ( Phuc Nguyen) u/h X 500,000         150,382,955

25.08 Lãi NH KKH X 18,583           150,401,538

Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 400,000         150,801,538

31.08 Nguyen Thuy Linh đóng T8 X 300,000         151,101,538

Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m T9 X 700,000         151,801,538

Tồn 3,078,583      5,479,000 151,801,538
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